
ROUND 01 ALA 85 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 132 FRUET M. 14:57.124
Tempo gara

1 1:37.605 15:35:23.966

2 1:37.727 15:37:01.693

3 1:38.323 15:38:40.016

4 1:37.604 15:40:17.620

5 1:40.239 15:41:57.859

6 1:42.429 15:43:40.288

7 1:41.193 15:45:21.481

8 1:38.428 15:46:59.909

9 1:40.654 15:48:40.563

 Po. 2 - # 9 COSTARAOSS A. + 1:21.647
Diff. Primo

1 1:45.194 15:35:32.281

2 1:44.941 15:37:17.222

3 1:45.751 15:39:02.973

4 1:47.068 15:40:50.041

5 1:47.805 15:42:37.846

6 1:50.163 15:44:28.009

7 1:51.100 15:46:19.109

8 1:51.118 15:48:10.227

9 1:51.983 15:50:02.210

 Po. 3 - # 6 RABENSTEINER M.+ 1:35.905
Diff. Primo

1 1:50.076 15:35:37.430

2 1:49.655 15:37:27.085

3 1:49.174 15:39:16.259

4 1:49.344 15:41:05.603

5 1:50.063 15:42:55.666

6 1:51.151 15:44:46.817

7 1:49.242 15:46:36.059

8 1:50.038 15:48:26.097

9 1:50.371 15:50:16.468

 Po. 4 - # 18 GUARDIA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.978 15:35:40.874

2 1:50.902 15:37:31.776

3 1:52.025 15:39:23.801

4 1:53.220 15:41:17.021

5 1:52.447 15:43:09.468

6 1:51.732 15:45:01.200

7 1:51.606 15:46:52.806

8 1:52.423 15:48:45.229

 Po. 5 - # 51 ANDREOLLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.490 15:35:44.371

2 1:52.545 15:37:36.916

3 1:54.514 15:39:31.430

4 1:54.874 15:41:26.304

5 1:54.547 15:43:20.851

6 1:56.761 15:45:17.612

7 1:54.262 15:47:11.874

8 1:51.023 15:49:02.897

 Po. 6 - # 89 VALENTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.980 15:36:04.701

2 1:55.783 15:38:00.484

3 1:53.811 15:39:54.295

4 1:51.307 15:41:45.602

5 1:51.291 15:43:36.893

6 1:51.993 15:45:28.886

7 1:49.763 15:47:18.649

8 1:48.992 15:49:07.641

 Po. 7 - # 116 VILL L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.754 15:35:46.744

2 1:56.494 15:37:43.238

3 1:57.505 15:39:40.743

4 1:57.892 15:41:38.635

5 1:55.113 15:43:33.748

6 1:54.969 15:45:28.717

7 1:53.278 15:47:21.995

8 1:56.570 15:49:18.565

 Po. 8 - # 71 BALDESSARI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.539 15:36:03.950

2 1:55.697 15:37:59.647

3 1:57.749 15:39:57.396

4 1:59.826 15:41:57.222

5 2:03.054 15:44:00.276

6 1:59.974 15:46:00.250

7 1:58.814 15:47:59.064

8 2:00.275 15:49:59.339

Fastest lap: 1:37.604 
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